

14 אפריל 2016, ו' ניסן תשע"ו

שלום לכולם

אמנם אני שוהה בחו"ל ולא תוכננה לצאת השבוע אגרת, אולם ישנם כמה עדכונים חשובים מהימים האחרונים:

עוצמתה של קהילה

מזה שבוע שאני שוהה במחיצת הקהילה היהודית במקסיקו, בסימן חג הפסח. אני מרגיש שאני קוצר כאן את ההצלחה של עבודה מבורכת שנעשתה לאורך שנים של בניית שותפות בין הקהילות. המפגש של ישראלים עם יהודי התפוצות עוצמתי ומשמעותי לשני הצדדים. לא הייתי מסוגל להבין זאת אם לא הייתי חווה זאת בעצמי. זכיתי גם לראות את משלחת הנוער שלנו במקסיקו והתמלאתי נחת מהתשבחות שהם קיבלו, הנוער שלנו הוא מלח הארץ. אני רוצה להודות לידידינו היקרים ממקסיקו ובמיוחד לדני ליברנט, דליה וילק וצ'קה נקש, שאירחו אותנו בחום אין קץ וברוחב בלב ולקרן היסוד, שותפתנו לדרך, שמסייעת ותומכת בפרויקטים רבים במועצה. יש עוד מה לשתף אודות הביקור אך אעשה זו באיגרת נפרדת, לפני החג.

פעילות צבאית לאורך הגבול

כידוע, לאורך הגבול מתקיימת כל העת פעילות אינטנסיבית וממוקדת מאוד של הצבא על מנת להבטיח את ההגנה על יישובינו. אנחנו מצויים בקשר שוטף ויומיומי עם גורמי הצבא ומקבלים עדכונים תחת המגבלות של בטחון שדה שכולנו מחויבים לו. מטבע הדברים, אנחנו לא חשופים לכל המידע והצבא שומר על בטחון שדה לגבי האמצעים והפעילויות שמתבצעות, אך אני מתרשם שמרוכזים מאמצים רבים תוך שימוש באמצעים מגוונים וחדשנים להגנה מרבית עלינו. נעדכן על כל התפתחות או מידע חדש ורלוונטי שיגיע אלינו.

סקר בנושא ספורט

בימים אלה אנו מקדמים תוכנית אב אסטרטגית לקידום משמעותי של תחום הספורט במועצה בליווי חברה חיצונית המתמחה בתחום זה. התוכנית נועדה להגדיר מחדש את מטרות ויעדי המועצה בתחום ולפתח משמעותית את הספורט העממי והתחרותי. אנו פועלים כדי להתאים ככל הניתן את פעילויות הספורט למגוון העדפות ורצונות התושבים. בניית התוכנית נעשית בשיתוף עם הציבור, בין היתר, באמצעות קבוצות מיקוד, שאלונים שחולקו לבתי הספר, סקר דעת קהל ובחודש יוני נקיים אירוע פתוח לציבור.

לאחרונה נשלח למזכירות הסקר שבנינו. מילוי הסקר חשוב מאוד ויסייע לנו להבין את עמדות והעדפות התושבים ולהתייחס אליהן בתוכנית. להלן הקישור:

<https://forms.com.google/docs//:https-viewform/JXjdfCc0boTTJfGyqtOb-o99bH5uHCndfa2LsNnnbJn1/d>

כביש 232 - עדכון

עוד הישג במאבק שלנו על כביש 232: החל מה- 2.5 יכנס לתוקף צו משרד התחבורה שמגביל את תנועת המשאיות בצירים המובילים לרצועת עזה בין השעות: 7:00-9:00 ו-15:00-17:00). חשוב להדגיש שההגבלה היא על משאיות שמובילות סחורה למעבר ולא על המשאיות של המפעלים והחקלאים מהאזור. הצו הוא הישג חשוב שפעלנו רבות לקדמו ואני מברך את שר התחבורה, ישראל כץ, על ההחלטה האמיצה והקשב לצרכי תושבי האזור. עם זאת, עדיין יש צורך לצמצם את כמות המשאיות שנוסעת כיום למעבר 'כרם שלום' על ידי פתיחת מעבר צפוני נוסף ועל כך אנו ממשיכים להיאבק. הוכחנו שעבודה משותפת מביאה להצלחות ואני מחזק את כל הפעילים אשר לוקחים חלק במאבק על הכביש, יחד איתנו.

ידן בדרום'

התקלות בתחבורה הציבורית עדיין נמשכות. אמנם חל שיפור מאז שהמערך החדש החל לפעול, אך נותרו עדיין ליקויים תכנוניים בלתי סבירים שמחייבים הסדרה. בפגישה שקיימנו במועצה טרם נסיעתי עם מנכ"ל 'ידן בדרום', מנהל תחום התחבורה הציבורית במשרד התחבורה ועם נציגי הציבור בוועדת התחבורה, העלנו את כל התקלות שנותרו ואת עומק הפגיעה בתושבים התלויים בתחבורה הציבורית. בפגישה הועלו טענות קשות מאוד נגד 'ידן בדרום' וקיבלנו התחייבות כי עד החג כל הליקויים יוסדרו. אנו אמורים לקבל עדכון על השינויים בשבוע הבא וכשנקבלם נפיץ לשובים.

המשומשוק של אשכול

כמיטב המסורת, קיימנו לקראת חג הפסח בפעם השלישית ברציפות את ה'משומשוק' של אשכול. אירוע מקסים שמאחוריו עומד הרעיון הקהילתי-סביבתי של מחזור חפצים, סיוע למשפחות מעוטות יכולת לקראת החג וגם מפגש קהילתי בין דורי חוויתי ומהנה. רחבת המועצה התמלאה בילדים, סבים וסבתות, בני נוער ותינוקות בעגלולים ובמאות חפצי יד שניה אשר נמכרו בעלות של עד 15 ₪ בלבד. באירוע נאספו כ-13,000 ₪ (!) שהועברו לקרן חרו"ב (חברה, רווחה ובריאות) שמסייעת למשפחות באשכול שנקלעות למצוקה כלכלית. תודה לכל המארגנים ולגופים הקהילתיים שנרתמו בהתנדבות לאירוע וכמובן לתושבים הרבים שבאו ותרמו להצלחתו. יש לנו במה להתגאות. ניפגש במשומשוק הבא...



יריד עוטף עזה לקראת פסח

המועצות האזורית 'אשכול', 'שער הנגב' ו'שדות נגב' בחרו השנה לאחד כוחות ובמקום לערוך יריד עצמאי בכל אחת מהמועצות, הוחלט לעודד את הכלכלה האזורית ולקיים אירוע גדול משותף לקראת החג, שכולו על טהרת אמנים, יזמים, תעשיינים ויוצרים מקומיים. היריד מופק ומאורגן על ידי אנשי האזור בהובלת עמותת התיירות האזורית "שדות שקמה ובשור" ונציגי המועצות ובתמיכת 'מעוף'. **היריד ייערך ביום שישי, 15.4.16, 9:00-16:00 במתחם תחנת הדלק אלונית בקיבוץ כפר. פרטים נוספים בקישור הבא.**

פסח שמח!

המועצה יוצאת לחופשה מרוכזת ביום שני (18.4) ונחזור לתת מענה ביום ראשון שלאחר החג (1.5). מוקד אשכול נותן מענה 24 שעות ביממה במהלך כל ימי החג (08-9966333).

שבת שלום, ממקסיקו
גדי ירקוני